Noanucaxo. 3aBepeHo 3.

®UNO: AHTOHOBA Onbra NeHpuxoBHa

AomkHocTb: HavyanbHuk [lenaptaMmeHTa

AeicrByet ¢ 28.02.2023 12:14:00 no: 23.05.2024 12:14:00
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WN3partenb: KazHaueicTtBo Poccun

YTBEPXJAIO

aenapTtameHT obpasoBaHmsa MBaHoBCKOM obnacTtu

HavanbHuk [lenaptaMeHTa obpa3oBaHus VMiBaHOBCKOM

obnactun

"07" nona 2023 r.

AHTOHOBa O.T.

FOCYJAPCTBEHHOE 3AJAHUE N2|508-n

Ha 2023 roa n nnaHoBbIM Nnepunog 2024 n 2025 ropos

ot "07" uonsa 2023 r.

HanmeHoBaHMe rocyaapcrtBeHHOro yupexxgeHusi UBaHosckoi o6nactu (06ocobneHHoro
noppasaeneHus)

obnacTtHoe rocyaapcrtBeHHoe boaKeTHoe npodeccmoHanbHoe obpa3oBaTe/ibHOE yupexaeHue
«LLlyMCKMUIA TEXHONOrMYECKNIA KoNneax»

Buabl AeATEeNbHOCTU rocyAapCcTBEHHOro yupexxaeHiusa UBaHoBckoi o6nactu (060cobneHHoro
noapasaeneHun)

obpasoBaHune npodeccnoHanbHoe cpeaHee
obyueHne npodeccnoHanbHoe
AesATeNbHOCTb MO NPeAoCTaBNEHMIO NPOYMX MECT AN BPEMEHHOIO MPOXMBaHUS

Bua rocyfaapcTBEHHOro yupe>kaeHusa UBaHOBCKOM o6nactu

MNpodeccrmoHanbHaa o6pa3oBaTesibHasd opraHusaums

daTta

no CBOAHOMY peecTpy

Mo OKB3

Koabl

07.07.2023

242118805

85.21
85.30
55.90




